

Bocaj Anlægsinvestering ApS

Amaliegade 10
1256 København K
CVR-nr. 20 47 39 91

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.

Jacob Monberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bocaj Anlægsinvestering ApS
Amaliegade 10
1256 København K

CVR-nr.: 20 47 39 91

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jacob Monberg

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.751 kr. mod -3.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt kapitalen og har underbalance. Ledelsen overvejer pt. muligheden for retablering af kapitalen eller gennemførelse af likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Bruttoresultat	-3.750	-3.750
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-8
Resultat før skat	-3.751	-3.758
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.751	-3.758
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.751	-3.758
Disponeret i alt	-3.751	-3.758

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Aktiver i alt	0	0
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.372.538	-1.368.787
Egenkapital i alt	-1.247.538	-1.243.787
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.243.779	1.240.029
Anden gæld	9	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.247.538	1.243.787
Gældsforpligtelser i alt	1.247.538	1.243.787
Passiver i alt	0	0

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-1.365.029	-1.240.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.758	-3.758
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-1.368.787	-1.243.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.751	-3.751
	125.000	-1.372.538	-1.247.538

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt kapitalen og har underbalance. Ledelsen overvejer pt. muligheden for reetablering af kapitalen eller gennemførelse af likvidation.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2023.

3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
